
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz § 1, § 5 i § 6 uchwały Nr XXIII/200/05 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 20 kwietnia 2005 r. Nr 44 poz. 872), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Kamień Krajeński, celem dokonania zmian w statutach 
jednostek pomocniczych gminy.

§ 2. Termin i miejsce konsultacji określa załącznik do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: B4794002-B351-4C72-A152-6D5031DA3A07. Podpisany Strona 1



 

 

 

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kamień Krajeński  

(Zmiany w statutach jednostek pomocniczych Gminy Kamień Krajeński) 

 

 

Lp. Miejscowość Data Dzień Godzina Miejsce 

1. Dąbrówka 11.03.2019 r. Poniedziałek 1800 Świetlica (WDK) 

2. Jerzmionki 12.03.2019 r. Wtorek 1630 Świetlica 

3. Zamarte 12.03.2019 r. Wtorek 1830 Szkoła Podstawowa 

4. Nowa Wieś 13.03.2019 r. Środa 1600 Świetlica 

5. Niwy 13.03.2019 r. Środa 1800 Świetlica 

6. Duża Cerkwica 14.03.2019 r. Czwartek 1630 Świetlica 

7. Obkas 14.03.2019 r. Czwartek 1830 Świetlica - wieś 

8. Radzim 15.03.2019 r. Piątek 1630 Świetlica 

9. Mała Cerkwica 15.03.2019 r. Piątek 1830 Świetlica 

10. Witkowo 16.03.2019 r. Sobota 1630 Świetlica 

11. Dąbrowa 16.03.2019 r. Sobota 1830 Świetlica 

12. Orzełek 18.03.2019 r. Poniedziałek 1730 Świetlica 

13. Kamień Krajeński 19.03.2019 r. Wtorek 1800 Urząd Miejski (sala posiedzeń) 

14. Płocicz 20.03.2019 r. Środa 1830 Świetlica (WDK) 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2019

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 25 lutego 2019 r.

Id: B4794002-B351-4C72-A152-6D5031DA3A07. Podpisany Strona 1




